              IP5389H 应用说明文档
V1.10    www.injoinic.com                        1 / 26               Copyright © 2023, Injoinic Corp.
IP5389H 应用说明文档
版本/修订历史
版本 日期 修订内容 拟制/修订人
V1.10 2023.12.19 初版释放 QCZ
IN
JO

              IP5389H 应用说明文档
V1.10    www.injoinic.com                        8 / 26               Copyright © 2023, Injoinic Corp.
IP5389 型号原理图 IP5389H 型号原理图 3、 IP5389H 型号说明
IP5389_PMAX_AABC_V1.10
IP5389H_LAABC_PMAX_V1.00
4、 PMAX pin 选电路及 pin 选电
阻对应关系变动
5、 NTC_MODE pin 选电阻对应
关系变动
6、 去掉 E-mark 电路
7、 灯显固定为 LED
5、支持 6 串电池 PIN 选
IP5389H_S1AABC_PMAX_V1.00
1、 PMAX pin 选电路及 pin 选电
阻对应关系变动
2、 NTC_MODE pin 选电阻对应
关系变动
3、 去掉 E-mark 电路
4、 灯显固定为 LCD
5、支持 6 串电池 PIN 选
IP5389_PMAX_AACC_V1.30
IP5389H_LAACC_PMAX_V1.00
1、 PMAX pin 选电路及 pin 选电
阻对应关系变动
2、 NTC_MODE pin 选电阻对应
关系变动
3、 去掉 E-mark 电路
4、 灯显固定为 LED
5、支持 6 串电池 PIN 选
IP5389H_S1AACC_PMAX_V1.00
1、 PMAX pin 选电路及 pin 选电
阻对应关系变动
2、 NTC_MODE pin 选电阻对应
关系变动
3、 去掉 E-mark 电路
4、 灯显固定为 LCD
5、支持 6 串电池 PIN 选
5389+6538_V1.50 IP5389H_BC_DC65_V1.00
1、 删除 Emark 电路及相关说明
2、 支持 6 串电池 PIN 选
3、 PMAX、NTC_MODE pin 选电
阻对应关系变动
4、 不支持灯显模式 PIN 选
IN
JO
IN
IC
 C
orp
.
              IP5389H 应用说明文档
V1.10    www.injoinic.com                        9 / 26               Copyright © 2023, Injoinic Corp.
6 、C口的 PD包说明
 IP5389H 支持多档功率（PMAX），当设置的 PMAX 不同时，C 口所发的 PD 包也会有所区别，
常见的 PMAX对应的 C口 PD包如下：
PMAX C口 PD包
100W Fixed：5V-3A、9V-3A、12V-3A、15V-3A、20V-5A
PPS：3.3~11V-3A，3.3~21V-3A
65W Fixed：5V-3A、9V-3A、12V-3A、15V-3A、20V-3.25A
PPS：3.3~11V-3A，3.3~21V-3A
60W Fixed：5V-3A、9V-3A、12V-3A、15V-3A、20V-3A
PPS：3.3~11V-3A，3.3~21V-3A
45W Fixed：5V-3A、9V-3A、12V-3A、15V-3A、20V-2.25A
PPS：3.3~11V-3A，3.3~16V-3A
35W Fixed：5V-3A、9V-3A、12V-2.92A、15V-2.33A、20V-1.75A
PPS：3.3~11V-3A，3.3~16V-2.35A
30W Fixed：5V-3A、9V-3A、12V-2.5A、15V-2A、20V-1.5A
PPS：3.3~11V-3A，3.3~16V-2A
27W Fixed：5V-3A、9V-3A、12V-2.25A、15V-1.8A
PPS：3.3~5.9V-3A，3.3~11V-3A
IN